
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2017       Ужгород     № 259 

 

Про затвердження акта  

приймання-передачі 

 

 Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 10 Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», беручи до уваги звернення КП 

«ЖРЕР       № 8» від 16.08.2017 р. № 20, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

  1. Затвердити акт приймання-передачі на баланс департаменту міського 

господарства  житлових будинків  по вул. Академіка Корольова, 13,                  

вул. Можайського, 24 (додається). 
 

  2.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                             Б. Андріїв 

 

 

 


